
2020年 3月吉日 

お取引先各位 

ウェルネス・コミュニケーションズ株式会社 

代表取締役社長 松田泰秀 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度、弊社は、下記のとおり本社を移転することと致しました。これを機に、社員一同さらに精励し、

新たなアイデアや価値を創出し続けるべく、より一層のチャレンジを続けて参る所存でございます。 

引き続き、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら、書中をもちまして、

ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新 住 所  〒107-6014 東京都港区赤坂一丁目１２番３２号 アーク森ビル１４階 

TEL：０３－５５４４－９８９８（代表） 

営業開始日 ２０２０年３月３０日（月） 

案 内 図   

 
 

 

以上 


